Itabaiana/SE, 23 de setembro de 2022

L.
Adailton Resende Soúsa

1 	Prefeito

Dyégd Rddrigües Lima

Téc. Edif. - CFT 01746250577

Fiscal

LD Construções e Engenharia Ltda

CNPJ 40.174.980/0001-63

Contratada

Deilz;"de À  ssis Santos

Sec léria

GOVERNO MUNICIPAL DE ITABAIANA GRANDE
SECRETARIA DAS OBRAS, INFRAESTRUTURA,
URBANISMO E DOS SERVIÇOS PUBLICOS

ORDEM DE SERVIÇO

PREGÃO ELETRÔNICO N2  20/22

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N9  08/22

OBJETO DA ATA: MANUTENÇÃO DE PRAÇAS NO MUNÍCIPIO

VALOR DA ATA: R$ 2.639.999,93
VIGÊNCIA DA ATA: 12(DOZE) MESES

ASSINATURA DA ATA: 23/05/2022

VIGÊNCIA: 23/05/2023

FORNECEDORA: LD CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA LTDA

CONTRATO N2 151122

VALOR DO CONTRATO: R$ 9.997,27

OBJETO DO CONTRATO: MANUTENÇÃO DA PRAÇA DR. JOSÉ MILTON MACHADO,

NESTE MUNÍCIPIO

ASSINATURA DO CONTRATO: 05/09/22

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05/10/22

PRAZO DE EXECUÇÃO: 01 MESES

FONTE DOS RECURSOS: 150000 (REC. PRÓPRIO)

Tendo em vista o instrumento contratual acima descrito, celebrado com esta Empresa,

fica Vossa Senhoria cientificada de que o prazo para a execução dos serviços, objeto do

Contrato em questão, iniciará em 26/09/22 e término previsto para 05/10/22 (data vigor do

contrato).

Outros sim, informamos que para fiscalização do objeto do Contrato em questão, foi

designado o Téc. Edif. Dyego Rodrigues Lima.

Rua Pedro Diniz Gonçalves, 600- Serrano, ltabaianalSE, 49503-105
(79) 99844-7445- obras@itabaiana.se.gov.br